
Værestedet Huset i Nyborg

Socialpsykiatrien i Nyborg søger 2 fagligt velfunderede, dedikerede og kompetente kollegaer, som
brænder for arbejdet med borgere indenfor det specialiserede voksenområde 
Stillingerne er på 37 timer om ugen fordelt på dag- og aftentimer i tidsrummet 08.00 – 19.00, og er i
tilknytning til værestedet Huset.
Værestedet Huset drives jvf. Servicelovens § 104 og er et åbent, anonymt og u-visiteret aktivitets-
og samværstilbud til voksne, som har brug for et sted at møde ligestillede i en hverdag fyldt med
forskellige former for udfordringer.
Huset tilbyder socialt samvær, hygge, forskellige tilbud om aktiviteter, samtaler, hjælp til løsning af
lettere opgaver, NADA m.m.
Er du stabil, pålidelig og til at snakke med? Har du et stærkt brugerperspektiv, har du erfaring med
og/eller ønsker at arbejde recovery-orienteret, så er du lige den vi søger.
Vi foretrækker, at du har kendskab til psykiatriske diagnoser og psykosociale problemstillinger,
besidder relevante faglige kvalifikationer og meget gerne erfaring med driften af værested eller
lignende.  Vi  søger  dig,  der  evner  at  identificere  og  styrke  motivationen,  besidder  et
ressourceorienteret fokus og har lysten til at igangsætte, etablere og understøtte meningsfulde
fællesskaber og aktiviteter sammen med borgerne.
Vi arbejder på højtryk for at udvikle vores værested med afsæt i den recovery-orienterede tilgang
således, at vi tilbyder socialt samvær, støtte og vejledning ud i fra CHIME. 
Vi ønsker at udvikle vores værested med afsæt i den recovery-orienterede tilgang. En central del af
vores kerneopgave er i den sammenhæng, at vi understøtter borgernes ønsker, håb og drømme for
eget liv.  Du skal  kunne se dig selv som en aktiv og deltagende spiller  i  udviklingen og være
interesseret i et tæt samarbejde med kommunens andre tilbud.
Vi arbejder struktureret og metodisk, altid i samarbejdet med borgeren, med fokus på at opnå et så
selvhjulpent hverdagsliv som muligt i samfundet, og som borger i Nyborg Kommune. Det er derfor
en nødvendighed, at du har interesse for det pædagogiske arbejde ud fra en recovery-orienteret og
rehabiliterende tilgang.
Vi forventer, at du : 

Har  faglig  relevant  uddannelsesbaggrund.  Eksempelvis  socialpædagog,  ergoterapeut,

socialrådgiver, fysioterapeut, eller anden relevant profession.

●

Besidder et recovery-orienteret mindset og ser ressourcer fremfor begrænsninger.●

Har erfaring med sindslidelser og sociale vanskeligheder fra tidligere ansættelser.●

Har stærke kommunikative kompetencer - både skriftligt og mundtligt.●

Evner at reflektere over egen praksis og sætter din faglighed i spil.●

Optræder selvstændigt og professionelt.●

Tager ansvar for et godt arbejdsmiljø.●

Det vil være ønskeligt hvis du også:

Evner at arbejde med social færdighedstræning og er god til at understøtte det sociale miljø

brugerne imellem.

●

Formår at se potentialet i samarbejdet med frivillighedsområdet og civilsamfundet.●

Er en kollega med gode menneskelige kvaliteter, som evner at løse og forstå menneskelige

relationer og samspil.

●

Vi tilbyder: 

Engagerede kollegaer med stærkt kollegialt sammenhold baseret på gensidig respekt, tillid og

godt humør.

●

Et hus i vækst og rivende udvikling, hvor du bliver en del af et fremtidigt nyt tilbud.●

Faglig kollegial sparring.●

Mulighed for faglig og personlig udvikling.●

Supervision af erfaren ekstern supervisor.●

Grundig introduktion til området.●

Yderligere information:
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes offentlig straffeattest inden ansættelse.
For mere information er du velkommen til at ringe til afdelingsleder Christian Haugseth på tlf.: 2199
2422 eller mail: chrh@nyborg.dk
Ansøgningsfrist 13. november 2024 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt 20. november 2024

mailto:chrh@nyborg.dk


Tiltrædelse 1. december 2024, eller hurtigst muligt herefter 
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
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